
 

P.zza San Francesco,3 74015 Martina Franca (TA)- Tel. 0804118706-0804306778 presidenza 0804723925 

 Codice meccanografico: TAIC865007-C.F.: 90215210734- IBAN:IT43D0103078931000001456655-  

email: taic865007@istruzione.it- taic865007@pec.istruzione.it 

 

Ministero dell’Istruzione 

            

All’albo online 

Al Sito web 

Alle scuole di ogni ordine e grado  
della provincia di Taranto 

 
 

Oggetto:  Istanze di  messa a disposizione dei docenti per l’eventuale stipula di contratti a 
                  tempo determinato  A.S. 2022/23 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota del MI prot. n. 25089 del 6.8.2021 Istruzioni e indicazioni operative in materia di  
            di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A; 
 

VISTO l’art. 6 del Regolamento UE 2016/679 sulla protezione dei dati personali; 
                                     

CONSIDERATO   che vi è la possibilità, ai sensi delle vigenti norme, in caso di esaurimento   delle     
graduatorie   provinciali   e   di   Istituto,  di provvedere alla stipula di contratti di lavoro a 
tempo determinato,   per   posti/spezzoni   orari   risultanti  vacanti/disponibili   sull’organico   
docenti,   inclusi   i   posti   di  sostegno, con personale titolato che si è reso disponibile; 

 
CONSIDERATO che l’Istituto si avvale dell’applicativo ARGO MAd che consente agli aspiranti ad 

incarichi ATA e/o docente, di poter inviare la domanda di messa a disposizione (MAD) alle 
scuole statali che utilizzano il sistema di gestione documentale ARGOGECODOC 

                e che abbiano attivato il servizio 
      
 

DISPONE 

che le istanze di messa a disposizione (MAD) saranno accettate dal 11 Luglio al 27 Agosto 2022 
solo se pervenute tramite l’applicativo ARGO MAD raggiungibile al seguente link: 
 

http://mad.portaleargo.it/ 
 

Le domande inviate prima e/o dopo tale termine non saranno prese in considerazione. 

 

 

 

 

 

 

http://mad.portaleargo.it/




 

P.zza San Francesco,3 74015 Martina Franca (TA)- Tel. 0804118706-0804306778 presidenza 0804723925 

 Codice meccanografico: TAIC865007-C.F.: 90215210734- IBAN:IT43D0103078931000001456655-  

email: taic865007@istruzione.it- taic865007@pec.istruzione.it 

 

Ministero dell’Istruzione 

 

 

 

 

Le domande di messa a disposizione devono essere presentate esclusivamente dai docenti che non 

risultino iscritti in alcuna graduatoria provinciale e di istituto e possono essere presentate per una 

sola provincia da dichiarare espressamente nell’istanza. 

 

La MAD andrà resa in autocertificazione ai sensi del D.P.R. 445/2000 e dovrà recare: 

 

● l’indicazione chiara della tipologia di posto (comune, sostegno, classe di concorso), 

tipologia di graduatoria (primaria, infanzia, Secondaria di I grado) per cui viene offerta la 

disponibilità; 

 

Dovranno, inoltre, essere allegati: 

● curriculum vitae in formato europeo; 

● copia di documento di riconoscimento in corso di validità; 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


